
#; §t)
§,;bts,r?r$ da
{k*el.*¡¿zs

Resolución No307/2023 Acta No 03912023

Las Piedras, 17 de octubre de 2023

VISTO: Que es necesaria la contratación de publicidad rodante para la difusión de las
actividades que se llevarán a cabo por el Proyecto denominado "Plan de Salud Bucal,'.

CONSIDERANDO:

l) Que es necesario contar con 20 horas de publicidad rodante para la difusión del "plan
de Salud Bucal".

ll) Que la empresa ARTIGAS CARROCCIO PABLO MARCELO, RUT. 080137030019
presenta presupuesto para la difusión de la actividad.

lll) Que la misma se encuentra activa en Rupe y que dicho gasto estaría incluido en el
Proyecto de Funcionamiento 30% Literal B Actividad Agenda Social, Cultural, Deportiva y
de Salud.

ATENTOT A lo precedentemente expuesto
EL MUNICIPIO DE LAS PIEDRAS

RESUELVE:

1)- AUTORIZAR el gasto por un monto de $ 14.640 (catorce mil seiscientos cuarenta
pesos uruguayos), a la empresa ARTTGAS CARROCCIO PABLO MARCELO, RUT.
080137030019, por la contratación de 20 horas de publicidad rodante para la difusión de
actividades que se llevarán a cabo, por el Proyecto denominado "plan de Salud Bucal". El
gasto se pagará por el Fondo de Incentivo para la Gestión Municipal, proyecto de
Funcionamiento 30% Literal B Actividad Agenda Social, Cultural, Deportiva y de Salud.

2)- PUBLIQUESE la presente resolución en el sitio web del Municipio de Las piedras.

3)- INCORPóRESE al registro de resoluciones de Secretaría del Municipio de Las
Piedras y siga a Secretaría de Descentralización y Participación, Tesorería y a la Dir. De
Recursos Financieros

ALCAL ¿i¿^t'uLet
6u

LA§ PI€DRA5

CONCEJAL CON

(

\Z
I

\\A,..rO¿¿AOit \A@vtLO

CONC JAL W@?/Yt EJAL

üiz\t\t

^(

(;
\


